ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПРИКАЗ
  от 03.03.2014                                                                                        №  10 -о
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Урупского муниципального района на 2014 год
     В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 3 решения Совета Урупского муниципального района от 25.12.2013 № 37 «Об утверждении бюджета Урупского муниципального района на 2014 год» и приведением документов в соответствии с действующим законодательством,
     ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Урупского муниципального района на 2014 год, утвержденный приложением 4 к решению Совета Урупского муниципального района от 25.12.2013 № 37 «Об утверждении бюджета Урупского муниципального района на 2014 год» следующие изменения:
	    в разделе «3. Перечень главных администраторов доходов бюджета Урупского муниципального района – органы местного самоуправления Урупского района» по главному администратору доходов  «357 Финансовое управление администрации Урупского муниципального района»:

        после строки «357 2 02 03078 05 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на модернизацию региональных систем общего образования»
   вставить новую строку следующего содержания «357 2 02 03090 05 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление ежемесячной денежной выплаты, назначаемой в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет».
    2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
	   3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя

начальника финансового управления администрации Урупского муниципаль-

ного района В.И.Бондаренко.

Начальник финансового управления

администрации Урупского
муниципального района                                                                   Д.Ю.Лугинин
1